
Smlouva o dílo č. 1271 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi uvedenými 

účastníky: 

Zhotovitel: 

Technické služby města Mostu a.s. 
Dělnická 164, 434 01 Most - Velebudice 

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v ústí nad Labem oddíl B, vložka 771 
~ . V  , ředitelem společnosti 

--- ·- ,. ____ 

IČO:  ! Bezplatná linka: 
" ··-· - _ ---------· ------

DIČ: i CZ6452265 i Telefon:  
.. ---·- .. -----·--- .!. - •·-- ---···-·-···-·-···-· ------ -----·--

I Banka: ČSOB Most 
t----- ·-·-- ------ - -r. , - ·-·- .. 

Vyřizuje : 
1 c. uctu: 0 

Objednatel: 

4. mateřská škola, Most, příspěvková organizace 

Růžová 1427 
434 01 Most 
zastoupená: Mgr. Věrou Richterovou,_ředitelko~ ... ---- ··---·-·-·-

Doručovací adresa: I dtto 
IO datové schránky:  

 

  
··· t· Banka:  I 

I měsíční 
--·--·· 

I č. účtu: Fakturace: ~---- -·- ··-···---------

Čl. I. 

Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je: 

...... . 

cz 

 

KB. 

---  

a) dodávka nádob na odpad specifikovaných co do druhu v čl. Ill. odst 1 písm. c); 

b) počet nádob a četnost odvozu odpadu ze stanovišť uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. 

Čl. li. 
Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje: 

a) zajistit dodání objednaného počtu nádob na stanoviště; 

b) provádět odvoz odpadů dle smlouvy. Neprovedení svozu z důvodu neovlivnitelných skutečností (např. 

nepříznivé klimatické podmínky, nesjízdnost komunikací apod.) se nepovažuje za neplnění smlouvy; 

c) na písemnou žádost objednatele zvýšit či snížit četnost svozu nebo počet nádob; 

d) vydat nálepku na odpadovou nádobu určující četnost vyvážení (nevztahuje se pro vývoz odpadu 200108 

Biologicky nerozložitelný odpad z kuchyní a stravoven); 

e) předat objednateli protokolárně do užívání nádoby, do nichž bude odpad ukládán. 

Čl. Ill. 
Povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje: 

a) zajistit trvalé stanoviště pro nádoby na odpadky a zajistit volný přístup z hlediska obslužnosti; 

b) objednat takové množství nádob, případně četnost svozu, aby nedocházelo k ukládání odpadu mimo 

nádobu; 

c) ukládat do sběrových nádob pouze ten druh odpadu, pro který je nádoba určena : 

Šedo-černá - směsný komunální odpad 

Modrá - papír 

-



Žlutá - plast 

Bílá, zelená - sklo 

Speciální nádoby - biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven. 

V případě porušení této povinnosti se zavazuje nahradit zhotoviteli vyúčtované vícenáklady spojené 

s odvozem a zneškodněním jiného odpadu, než který je předmětem uzavřené smlouvy; 

d) do 15 dnů nahlásit zhotoviteli veškeré změny týkající se smlouvy o odvozu odpadu (doručovací adresa, 

e-mail a další údaje). Změny týkající se nádob, četnosti svozu, počtu a velikosti nádob nahlásit 15 dní 

před datem požadované realizace. Pokud objednatel o změnu nepožádá ve sjednaném termínu, bude 

realizována v dalším možném termínu; 

e) při výměně nádob na základě žádosti objednatele je objednatel povinen uhradit zhotoviteli manipulační 

poplatek ve výši 90 Kč/ l ks; 

f) při výměně nádob na základě odcizení, shoření a zničení je objednatel povinen uhradit zůstatkovou 

cenu; 

g) dodržovat ustanovení vyhlášky o čistotě, ochraně veřejných prostranství a veřejného pořádku; 

h) hradit ve stanovených lhůtách splatnosti faktury za odvoz odpadu; 

i) při ukončení této smlouvy předá objednatel protokolárně zhotoviteli nádoby ve stavu, v jakém je 

převzal, s přihlédnutím k běžnému opotřebení. 

Čl. IV. 
Cena za plnění smlouvy a platební podmínky 

1. Ceny za odvoz odpadů jsou uvedeny v ceníku pro svoz SKO a VK, který je přílohou č. 2 této smlouvy. 

2. Cena za dohodnuté plnění bude fakturována na základě daňového dokladu v souladu se zákonem 

č. 235/2004 Sb., § 21, písmeno 6 a). 

3. Smluvní strany sjednávají právo zhotovitele služby sjednané touto smlouvou přerušit a nádoby odstavit, 

neuhradí-li objednatel fakturu za předchozí fakturační období. Obnovení plnění této smlouvy započne po 

zaplacení všech dlužných částek a smluvní pokuty v částce 500 Kč za každou zpětně přistavenou nádobu. 

4. Při prodlení objednatele v úhradách faktur se stanovuje úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za 

každý den prodlení. Pří zasílání upomínek dlužných částek je zhotovitel oprávněn účtovat poplatek za vzniklé 

vícenáklady ve výši 50 Kč za zaslání I. upomínky, 100 Kč za zaslání li. upomínky. 

S. Zhotovitel je oprávněn jednostranně změnit cenu za odvoz odpadů vždy k prvnímu dni měsíce následujícího 

v návaznosti na změny cen vstupních nákladů. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli změnu cen měsíc 

předem. 

6. 7. Nebude-li objednatel souhlasit se změnou cen, je oprávněn od smlouvy odstoupit ke dní provedení změny, 

a to písemným podáním. 

Čl. v. 
Doručování 

1. Pro účely doručování v rámci smluvního ujednání sí strany dohodly, že doručování se provádí na adresu 

sídla/bydliště nebo do datové schránky, pokud ji má objednatel zřízenou . Smluvní strany jsou povinny 

prokazatelným způsobem případné změny písemně oznámit druhé smluvní straně. V případě, že se 
písemností z takto uvedených adres sídla/bydliště vrátí jako nedoručené, považuje se zásilka za doručenou 

dnem následujícím po dni, kdy byla vrácena zpět odesílateli, a to i když se druhá strana-o tomto doručen í 

nedozvěděla. 

2. Výjimku si smluvní strany vymezily pro zasílání a doručování faktur, když za datum doručení se považuje 

datum odeslání faktury zhotovitelem na e-mailovou adresu uvedenou objednatelem v této smlouvě. 



Čl. VI. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou . 

2. Smlouva může být ukončena · 

dohodou obou smluvních stran; 

písemnou výpovědí s jednoměsíčni výpovědní lhůtou, která počína běžet prvním dnem po jejím doručen í 

druhé smluvní straně, 
písemnou výpovědí bez výpovědní lhůty, pokud objednatel bude v prodlení s úhradou faktury za 

předchozí fakturační období nebo 

3. Od této smlouvy lze odstoupit ve smyslu ustanovení dle čl. IV. odstavec 7 této smlouvy. 

4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří číslované přílohy uvedené v textu smlouvy. 

S. V př ípadě . že některé ustanovení této smlouvy Je nebo se stane neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení 

účinná . Smluvní strany se zavazují nahradit neůčtnné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, 

které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanoveni původního, neúčinného . 
Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory z této smlouvy budou řešit primárně dohodou. 

6 Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 

ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzickych osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údaJů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údaju). 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma účastníky a je sepsána ve dvou 

1/'ýhotoveních, 2 nichž zhotovitel a objednatel obdrží každý jedno vyhotovení smlouvy. 

8 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuJí, že s1 tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena 
po vzáJemném projednáni, podle jeJich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 

nápadně nevýhodných podmínek. 
9 Smlouva se uzavírá na základě výjimky dle čl. 9, bod 1 Pravidel pro zadávání a průběh veřejných zakázek 

malého rozsahu statutárního města Mostu. 

, ~-... -
fJ C, 0 ---

I ,, J 
,.__ / 

•,t." 



Příloha č.1 

Od Umístění nádob Druh nádoby Svoz Počet 

01.04.2022 Růžová 1427 SKllO0L - komunál lx týdně 1 
01.04.2022 Růžová 1427 P120L - papír lx měsíčně 1 
01.04.2022 Růžová 1427 P120L - plast lx měsíčně 1 
01.04.2022 Růžová 1427 P120L - sklo na zavolání 1 
01.04.2022 Růžová 1427 Gastro - 60L + mytí 2x týdně/ ST, Pá/ 2 
01.04.2022 Františka Malíka 974 SKllO0L - komunál lx týdně 1 
01.04.2022 Františka Malíka 974 P120L - papír lx měsíčně 1 
01.04.2022 Františka Malíka 974 P120L - plast lx měsíčně 1 
01.04.2022 Františka Malíka 974 P120L - sklo na zavolání 1 
01.04.2022 Františka Malíka 974 Gastro - lSL + mytí 2x týdně 1 
01.04.2022 Jana Kříže 847 SKll00L - komunál lx týdně 1 
01.04.2022 Jana Kříže 847 P120L - papír lx měsíčně 1 
01.04.2022 Jana Kříže 84 7 P120L - plast lx měsíčně 1 
01.04.2022 Jana Kříže 84 7 P120L - sklo na zavolání 1 
01.04.2022 Jana Kříže 847 Gastro - lSL + mytí 2x týdně 1 
01.04.2022 Komořanská 799 SKllO0L - komunál lx týdně 1 
01.04.2022 Komořanská 799 P120L - papír lx měsíčně 1 
01.04.2022 Komořanská 799 P120L- plast lx měsíčně 1 
01.04.2022 Komořanská 799 P120L - sklo na zavolání 1 
01.04.2022 Komořanská 799 Gastro - lSL + mytí 2x týdně 1 




